各 位

平成 20 年 2 月 28 日

本店所在地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

（ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 、 大 証 第 一 部）

代  表  者 代表取締役ＣＥＯ  北  尾   吉  孝

問い合せ先 責 任 者 役 職 名  取 締 役 専 務 Ｃ Ｆ Ｏ

      平 井 研 司

電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

株主優待の実施に関するお知らせ

 当社は、平成20年2月28日開催の取締役会において、平成20年3月31日現在の株主および実質株主の

皆様に対し、当社子会社SBIポイントユニオン株式会社が運営するポイントサイト「EGサテライト」で利用

可能なポイントを贈呈する株主優待を実施することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 対象株主様

平成20年3月31日現在の株主および実質株主の皆様で、ポイントサイト「EGサテライト」における

会員登録等、今後別途定めてお知らせする条件を満たす方を対象といたします。

２． 優待の内容

 当社子会社SBIポイントユニオン株式会社が運営するポイントサイト「EGサテライト」で利用可能な

ポイント「ありがトン」を、以下の基準により贈呈いたします。

平成20年3月31日時点での

所有株式数
贈呈ポイント数

1株以上 10株未満 500ポイント

10株以上 30株未満 1,000ポイント

30株以上 50株未満 3,000ポイント

50株以上100株未満 5,000ポイント

100株以上300株未満 10,000ポイント

300株以上 30,000ポイント

   なお、贈呈時期・必要手続き等は確定後別途お知らせいたします。また、今後の株主優待制度につき

ましては、今回の優待に対する株主の皆様のご意見を参考にして、今回の優待実施後に検討いたします。

【ポイントサイト「E G
イージー

サテライト」について】

  SBI グループを含む提携企業におけるサービス利用により貯まったポイント「ありがトン」を、特産品

やインテリアなど各種商品との交換や、高級温泉旅館での宿泊、カヌー体験等の体験型エンターテイメン

ト等にも交換可能なポイントサイトです。また、住信SBIネット銀行を振込先に指定すれば500ポイント

＝400円にて現金交換が可能です。今後も順次提携企業や交換可能商品・サービスを拡充してまいります。

詳細は「EGサテライト」」（URL：http://egsatellite.jp/）をご参照下さい。

以上
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部   03-6229-0126
  SBIポイントユニオン株式会社  03-6229-0967

http://egsatellite.jp/